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Rakvere linn, Pikk tn 7 korteriiihistu 2022a majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Korteriiihistu Rakvere linn, Pikk tn 7 korteriiihistu asutati 2005.a. novembris. Uhistu pdhitegevusalaks
on Rakvere linnas Pikk tdnav 7 asuva korterelamu mdtteliste osade haldamine ja korteritihistu litkmete
iithiste huvide esindamine.

Majal on voetud laen, mille tagastamise téhtaeg on 2026a.

Kinnitati 2021a majandusaasta ja revidendi aruanne.

Kehtestati 2022a majanduskava.

Teostati maja katusel kdiguteede ja redelite paigaldus. Telliti kiitteseadmete kontroll, kuid osad korterit
sissepédsu kokkulepitud kuupdevaks ei taganud.

Uhistu juhatus tegeleb kasutusloa saamiseks vajalike toimingutega, kuid suur osa korteriomanikest ei
ole oma korterite tuleohutusauditist vilja toodud ettekirjutustega tegelenud ja ndudeid tditnud. Seoses

sellega ei tohi majas kasutada kiittekoldeid.

Voeti vastu muudetud Rakvere linn Pikk tn 7 korteriiihistu pohikiri.

Korteriiihistu juhatuson 3 litkmeline.

2022a toimus 2 tldkoosolekut. Juhatuse arutelud toimusid e-mailide teel.

/allkirjastatud digitaalselt/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Reservkapital
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

10 253
14 853

42
25148

7001
7001
32 149

2262
7811
4582
14 655

7001
7001
21 656

3974
204

8 693
-2 378
10 493
32 149

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

16 353 2

11 967 3
42

28 362

9 246 3
9 246
37 608

2297 7

5611 8

7583 10
15491

9 246
9 246
24 737

3974
204
4301
4392
12 871
37 608



Rakvere linn, Pikk tn 7 korteritihistu 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 21928 17 994 11
Muud tulud 299 191
Kokku tulud 22 227 18 185
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 928 -3903
Mitmesugused tegevuskulud -14 621 -7 834 12
T66joukulud -2 057 -2 057 13
Kokku kulud -24 606 -13794
P&hitegevuse tulem -2 379 4391
Intressitulud 1 1
Aruandeaasta tulem -2378 4392
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -2 379 4391
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -2921 -2713
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2200 1796
Laekunud intressid 1 1
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 3001 3001
Kokku rahavood pdhitegevusest -6 100 6476
Kokku rahavood -6 100 6 476
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 353 9877 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 100 6476
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 10 253 16 353 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Reservkapital

3974

3974

3974

Reservid

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

204 4301
4392
204 8 693
-2 378
204 6315

8479
4392
12871
-2 378
10 493
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Rakvere linn, Pikk tn 7 korteriihistu juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, tulemiaruandest, rahavoogude
aruandest, netovara muutuste aruandest ja aastaaruande lisadest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt

Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille pShinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega
ning mida tépsustavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul digesti ja diglaselt Rakvere linn, Pikk tn 7 korteriuhistu vara, kohustuste
ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Finatsaruanded on koostatud lahtudes jarjepidevuse ja vorreldavuse printsiibist. Kui finantsaruannete kirjete esitust vdi klassifitseerimise
meetodit on muudetud, siis on vastavalt Umberklassifitseeritud ka eelmiste perioodide v&rreldavad naitajad.

Raha
Raha ja rahaléhenditena kajastatakse bilansis rahakirjel arvelduskontode jaaki.

Nduded ja ettemaksed

> Nduded liikmete vastu

Nouetena liikmete vastu kajastatakse ihingu tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ndudeid likmete vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nouete laekumise tGendosust hinnatakse
iga liikme kohta eraldi.

> Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused), mist&ttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis

tdendoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, vdetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised vélakohustised) vBetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud thingu liikmetelt (naiteks Uhistu likmetelt kogutavad hooldustasud
ja tasud uldkulude katteks), kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Sihtotstarbelised tasud thingu liikmetelt (nditeks Uhistu liikmete poolt makstavad tasud remondiks) kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub
sissendutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on téidetud (néiteks saadud tasud remondiks kajastatakse tuluna siis kui remont on teostatud).
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Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatus ja nende lahikondlaste valitsemis all olevad ettevotted.

Teenuste ja maksete vahendamine

Korteritihistu vahendab kommunaalmakseid teenuse osutajate ja korteriomanike vahel. Teenuste osutajateks on Rakvere Vesi AS, Rakvere
Soojus AS, Lagne-Viru Jaatmekeskus MTU, Eesti Keskkonnateenused AS, Eesti Energia AS. Samuti vib tihistu vahendada muid
teenuseid, mis on mugavam osutada suurema mahu puhul ihistu kaasabil (nt. remondikulud, mis on seotud Uldkasutatavate osadega, kuid
mille kaigus on maistlik renoveerida korteriomanikule kuuluv osa).

Tulude ja kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu vGi tekkinud netokulu.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Arvelduskontod pangas 10 253 16 353
Kokku raha 10 253 16 353
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 12 591 12 591
Ostjatelt
12591 12 591
laekumata arved
Laenunduded 9263 2262 7 001
Kokku nduded ja
21 854 14 853 7 001
ettemaksed
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul
Nouded ostjate vastu 9670 9670
Ostjatelt
9670 9670
laekumata arved
Laenunduded 11 543 2297 9246
Kokku nduded ja
21213 11 967 9 246

ettemaksed
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Lisa 4 Varud

(eurodes)

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 31.12.2021
Muugiks ostetud kaubad 42 42
Vdtmed ja puldid 42 42
Kokku varud 42 42
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 58 58
Sotsiaalmaks 95 95
Tootuskindlustusmaksed 2 2
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 155 155
Lisa 6 Laenunbuded
(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta Lopptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Pikaajaline
T 9263 2262 7001 6,711 EUR 2026
Laenunduded 9263 2262 7001
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Pikaajaline
o 11543 2297 9 246 2,904 EUR 2026
Laenunduded 11 543 2297 9 246

Laenunduetena on kajastatud tasumisele kuuluv pangalaen summas 9 263 eurot

Tasutud intressid tulude ja kulude aruandes ei kajastu. Tasutud intresse arvestatakse ndude ja kohustusena. 2022 aastal tasuti laenu intresse

summas 351 eurot
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Pikaajalised laenud
Pikaajalised pangalaenud 9263 2262 7 001
Pikaajalised laenud
9263 2262 7 001
kokku
Laenukohustised kokku 9263 2262 7 001
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Pikaajalised laenud
Pikaajalised pangalaenud 11543 2297 9 246
Pikaajalised laenud
11 543 2297 9246
kokku
Laenukohustised kokku 11 543 2297 9246

Saadud pikaajaline laen on kajastatud KU kohustusena pangale bilansi passivas ning KU

2022. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar  Alusvaluuta

6,711

EUR

Intressimaar  Alusvaluuta

2,904

EUR

Ldpptahtaeg

2026

Ldpptahtaeg

ndudena korteriomanike vastu bilansi aktivas. Sellisel kajastamisel on lahtutud asjaolust, et laenu tagatisena kasitletakse korteritihistu

ndudeid korteriomanike vastu.

2026

Laen vGeti katuse renoveerimise tarbeks 07.09.2011. Laenusummaks oli 37 620 eurot, tagastamistéhtajaga 01.09.2026 ja intressiga 3,40%,

millele lisandub 6 kuu Euribor.

Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021
Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

7025
115
155
516
516

7811

5075
115
155
266
266

5611

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
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115
155
516
516

7811

5075
115
155
266
266

5611
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Lisa 9 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

31.12.2022
115

115

31.12.2021
115

115

2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2020
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

4582

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

4582

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

4582

31.12.2021
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine
7583
tegevuskuludeks

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

7583

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

7583

Laekunud

Laekunud

Lisa 11 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud

Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

6722

6722

6722

4518

4518

4518

2022

14 409

7519
21928

Kajastatud
tulemiaruandes

Kajastatud
tulemiaruandes

2021

14 273

3721
17 994

31.12.2021
Kohustised
-3721 7583
-3721 7583
-3721 7583
31.12.2022
Kohustised
-7 519 4582
-7 519 4582
-7 519 4582
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2022
Asjaajamise ja raamatupidamise teenus 3360
Revisjonikulu 150
Territooriumi hoolduskulud 463
Hoolduskulud 0
Juriidilised kulud, riigildivud 8738
Pangateenus 53
Sidekulud 38
Kindlustuskulud 762
Remondikulud 1046
Muud 11
Kokku mitmesugused tegevuskulud 14 621
Lisa 13 T66joukulud
(eurodes)
2022
Palgakulu 1537
Sotsiaalmaksud 520
Kokku t86jdukulud 2057

Rakvere linn, Pikk tn 7 korteritihistu ei olnud aruandeaastal téistddajaga todlepingu alusel tédtavaid isikuid.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2022
Flusilisest isikust liikmete arv 17
Juriidilisest isikust likmete arv 7

OSTETUD
Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud

Rakvere linn, Pikk tn 7 korteritihistu ei ole aruandeaastal juhatuse liikmetele maksnud tasu ega teinud muid olulisi soodustusi.

2021
3360
150
235
931

50

30
660
2288
130
7834

2021
1537

520
2 057

31.12.2021
16
8

2021

2022. a. majandusaasta aruanne

960

960
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Vahendatud teenused

Periood  12022] |

Uhik iKogus Summa
Elekter ‘kWh | 634925: € 1603
Soojusenergia :MW-h 302,63 € 27 621
Vesijakanal im3 ¢ 1082 € 3149
Priigi ‘kuu 12} € 1121
Kokku € 33493
Periood 2021)

:Uhik {Kogus Summa
Elekter ‘kWh | 623023 € 1124
Soojusenergia :MW-h 308,78: € 23170
Vesijakanal. im3 | 1035 € 2977
Priigi kuu 12i € 1328
T e
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud
1 2242 EUR
2 1207 EUR
3 3919 EUR
5 1915 EUR
6 1550 EUR
7 2634 EUR
8 2797 EUR
9 2429 EUR
10 1576 EUR
11 3215 EUR
12 5701 EUR
13 1528 EUR
14/18 3510 EUR
15 1364 EUR
16 1172 EUR
17 1033 EUR
19 1041 EUR
20 3314 EUR
M1 1226 EUR
M2 524 EUR
M3 4484 EUR
M4 2840 EUR
M5/M6 500 EUR
M8 3562 EUR
Kokku: 55283 EUR
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupéev on: 26.06.2023

Rakvere linn, Pikk tn 7 korteriGihistu (registrikood: 80228349) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
SIVAR IRVAL Juhatuse liige 26.06.2023
RAIVO LAASMAGI Juhatuse liige 20.07.2023

Resolutsioon: Allkirjastan.



Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5132892

E-posti aadress rakverepikk7@gmail.com



